2
8

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2017

	            №208-па

 О внесении изменений в постановление администрации города от 29.02.2016 № 258-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования город Медногорск»

На основании статей 7, 43, 48 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации города от 29.02.2016 № 258-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования город Медногорск» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 30.05.2016 № 800-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.02.2016 № 258-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования город Медногорск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ Кубагушева Р.Б.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                       Д.В. Садовенко
Разослано: горпрокурору, юридическому отделу администрации города, Кубагушеву Р.Б., Нурмуханову Е.Ж., ООО «НВК», ООО «ТК», МУП «КСК», Гаршиной Л.Э., редакции  газеты «Медногорский рабочий»

                                                                                                                                                        Приложение

                                                                           к постановлению  администрации города

                                                                           от  08.02.2017  № 208-па
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
в границах муниципального образования город Медногорск
	Регистрационный
 номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств / классы транспортных средств /
количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	Ледовый дворец – Ракитянка
	Ледовый дворец, м-н «Южный», Автоколонна, Орджоникидзе, М. Горького, Вокзал, Заречная, ПАТП, Строительная, Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская, Молодежная, ПУ-36, 8 Марта, Весовая, Д. Культуры, Рудоуп-равление. Штольная, Больничная, Жданова
	улицы Машиност-роителей, Оренбургская, А. Гай-дара, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Мо-торная, 8 Марта, Штольная,  Юбилейная
	14,8
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус /
средний класс /

4
	ЕВРО - 2
	2007
	МУП «Коммунальный специализированный комбинат»,
юр. адрес: 462270, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. 60 лет ДОССАФ, 1/1
факт. адрес: 462270, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. 60 лет ДОССАФ, 1/1

	2
	1 а
	Вокзал-Ракитянка
	Вокзал, Орджоникидзе, М.Горького, Заречная, ПАТП, Строительная, Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская, Молодежная, ПУ-36, 8 Марта, Весовая, Д. Культуры, Рудоуправление, Штольная, Больничная, Жданова
	улицы А. Гайдара, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Мотор-ная, 8 Марта, Штольная, Юбилейная
	14,8
	только в установленных остановочных пунктах

	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /

малый класс /
13
	ЕВРО - 3
	2004
	ООО «Наша водопроводная компания»,

юр. адрес: 462280, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Чапаева, 1

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 1а

	3
	3
	Ледовый дворец –

Блявтамак
	Ледовый дворец, м-н «Южный», Автоколонна, Орджоникидзе, М. Горького, Вокзал,  Заречная, ПАТП, Строительная,  Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская, Тульская, Коминтерна, К. Маркса, Западная, Очистные, Кладбище, Блявтамак, Совхозная, Лагерная-2,  Лагерная-1
	улицы Машиност-роителей, Орен-бургская, А. Гай-дара, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Коммунаров, Моторная. Коминтер-на, К. Маркса, Блявтамакская, Совхозная, Лагерная
	15,6
	только в установленных остановочных пунктах

	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /
средний класс /

9
	ЕВРО - 0
	2004
	ООО «Транспортная компания»,

юр. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

	4
	3 а
	Вокзал - Блявтамак
	Вокзал, Орджоникидзе, М. Горького, Заречная, ПАТП, Строительная, Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская, Тульская, Коминтерна, К. Маркса, Западная, Очистные, Кладбище, Блявтамак, Совхозная, Лагерная-2, Лагерная-1
	улицы А. Гайдара, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Коммунаров, Моторная, Коминтерна, К. Маркса, Блявтамакская, Совхозная, Лагерная
	15,6
	только в установленных остановочных пунктах

	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /
малый класс /

15
	ЕВРО - 3
	2004
	ООО «Наша водопроводная компания»,

юр. адрес: 462280, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Чапаева, 1

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 1а

	5
	5
	Ледовый дворец –  Завод – ПТУ
	Ледовый дворец, м-н «Южный», Автоколонна, Орджоникидзе, М. Горького, Заречная, ПАТП, Строительная, Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская, Баня. Молодежная. ПТУ
	улицы Машиност-роителей, Орен-бургская, А. Гай-дара, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Тульская, Моторная
	10,3
	только в установленных остановочных пунктах

	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /
средний класс /

9
	ЕВРО - 0
	2004
	ООО «Транспортная компания»,

юр. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

	6
	2
	Ледовый дворец –  Западная
	Ледовый дворец, м-н «Южный», Автоколонна, Орджоникидзе, М. Горького, Заречная, ПАТП, Строительная, Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская, Тульская, Коминтерна, К. Маркса, Западная
	улицы Машиност-роителей, Орен-бургская, А. Гай-дара, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Ко-минтерна, К. Маркса
	11,55
	только в установленных остановочных пунктах

	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /
средний класс /

9
	ЕВРО - 0
	2004
	ООО «Транспортная компания»,

юр. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

	7
	7
	Комсомольская –  Завод
	Комсомольская, Зареч-ная, ПАТП, ТЭЦ, Кислотная, Брикетная, За-водская
	улицы Комсомольская, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Тульская
	7,4
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /
средний класс /

9
	ЕВРО - 0
	2004
	ООО «Транспортная компания»,

юр. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

	8
	8
	Ледовый дворец - Южный  – Кирова
	Ледовый дворец, м-н «Южный», Автоколонна, Орджоникидзе, Вокзал, Строительное управление, Кирова.
	улицы Машиностроителей, Оренбургская, А. Гайдара, Кирова.
	2,95
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /
средний класс /

2
автобус /

малый класс /

4
	ЕВРО – 0
ЕВРО - 3
	2004
	ООО «Транспортная компания»,

юр. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2
ООО «Наша водопроводная компания»,

юр. адрес: 462280, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Чапаева, 1

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 1а

	9
	9
	Центральный рынок –  Ракитянка
	Комсомольская, Зареч-ная, ПАТП, Строительная, Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская, Молодежная, ПУ-36, 8 Марта, Весовая, Д. Культуры, Рудоуправление. Штольная, Больничная, Жданова
	улицы Комсомольская, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ,  Моторная, 8 Марта, Штольная,  Юбилейная
	11,6
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /

малый класс /

13
	ЕВРО - 3
	2004
	ООО «Наша водопроводная компания»,

юр. адрес: 462280, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Чапаева, 1

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 1а

	10
	9 а
	Центральный рынок –  Блявтамак
	Комсомольская, Зареч-ная, ПАТП, Строительная, Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская,  Молодежная, ПУ-36, 8 Марта, Весовая, Д. Культуры, Рудоуправление. Штольная, Больничная, Жданова
	улицы Комсомольская, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Коммунаров, Моторная, Коминтерна, К. Маркса, Блявтамакская, Совхозная, Лагерная
	12,4
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /
малый класс /

15
	ЕВРО-3
	2004
	ООО «Наша водопроводная компания»,

юр. адрес: 462280, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Чапаева, 1

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 1а

	11
	11
	Сады-огороды –

Блявтамак
	Ледовый дворец, м-н «Южный», Автоколонна, Орджоникидзе, Вокзал, М. Горького, Заречная, ПАТП, Строительная, Автошкола, ТЭЦ, Кислотная,  Брикетная, Заводская, Баня, Тульская, Коминтерна, К. Маркса, Западная, Очистные, Кладбище, Блявтамак, Совхозная, Лагерная-2, Лагерная-1, С.О. Блявтамак
	улицы Машиност-роителей, Оренбургская, А. Гайдара, Парковая, Строительная, 60 лет ДОССАФ, Коммунаров, Моторная, Коминтерна, К. Маркса, Блявтамакская, Совхозная, Лагерная
	19,5
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /
средний класс /

9
	ЕВРО - 0
	2004
	ООО «Транспортная компания»,

юр. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

	12
	12
	Сады-огороды –

Усерган
	Вокзал, Орджоникидзе, М. Горького, Рынок, Котлован 2, поворот на водоем, П. Дачный 1, П. Дачный 2, П. Дачный.
	А. Гайдара, Орджоникидзе, М. Горького, Комсомольская, Чапаева.
	7,0
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегу-лируемым тарифам

	автобус /

средний класс /

9
	ЕВРО - 0
	2004
	ООО «Транспортная компания»,

юр. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2

факт. адрес: 462281, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, 2